

INSTITUTO SALVADOREÑO DE TRANSFORMACION AGRARIA

Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional

SDF 1135

ORDEN DE COMPRA DE BIENES, OBRAS Y/O SERVICIOS

No. 8863

6503  
8863

1881

viernes, 19 de mayo de 2017.

Solicitud No.:

Fecha:

GERENCIA DE OPERACIONES

Unidad Solicitante:

Para ser utilizado en:

En la reparacion del motor del vehiculo Toyota starlet N- 9103 asignado a Transporte

Señor Proveedor:

LA CASA DEL REPUESTO S.A. DE C.V.  
0614-300178-001-2

Tel: 2271-1670

Rogamos suministrar a éste Instituto, las mercaderías y/o servicios siguientes:

CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL BIEN, OBRA Y/O SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
<b>COMPRA DE REPUESTOS Y ACCESORIOS</b>				
1.00	Jgo	PISTONES STD TOYOTA STARLET MARCA TIK, ORIGEN JAPON	60.00	\$ 60.00
1.00	UNIDAD	ARANDELA PARA CIGÜEÑAL TOYOTA STARLET MARCA NDC, ORIGEN JAPON	6.00	\$ 6.00
1.00	UNIDAD	EMPAQUE DE MOTOR TOYOTA STARLET MARCA AJUSA, ORIGEN JAPON	37.00	\$ 37.00
1.00	Jgo	ANILLOS PARA MOTOR TOYOTA STARLET MARCA RIK, ORIGEN JAPON	48.00	\$ 48.00
1.00	Jgo	CASQUETES DE BIELA TOYOTA STARLET MARCA NDC, ORIGEN JAPON	26.00	\$ 26.00
1.00	Jgo	CASQUETES DE BANCO TOYOTA STARLET MARCA NDC, ORIGEN JAPON	33.00	\$ 33.00
12.00	UNIDAD	GUIAS DE VALVULAS TOYOTA STARLET MARCA HL, ORIGEN TAIWAN	4.00	\$ 48.00
<p>ENMIENDADO-COMPRA DE REPUESTOS Y ACCESORIOS-VALE</p> <p>4-0301-21-2-54118 + 258.00</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>Lugar de Entrega: BODEGA ISTA</p> <p>Fuente de Financiamiento: RECURSOS PROPIOS/EXTRAORDINARIO</p> <p>Forma de Pago: CONTADO</p> <p>Administrador: Carlos Cañas</p> </div>				
<b>TOTAL</b>		<b>DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 00/100 DOLARES</b>		<b>\$ 258.00</b>



NOTA: El incumplimiento de esta orden obliga al proveedor a pagar una multa equivalente al 10% sobre el valor de la mercadería o servicio negociado.

Elaborado

Luis Alonso Ramirez Riosca

Autorizado

Aprobado

*[Handwritten signature]*



*[Handwritten signature]*



*[Handwritten signature]*

JEFE UACI

GERENCIA DE OPERACIONES  
Unidad Solicitante

Autorización, Presidencia ISTA  
Según acuerdo No. 67

Suministrante

Compromiso Presupuestario No. PA 22 SDF L.